Idem.

Similes infrascriptis:

A don Pedro de Luna, CXX homnes a cavallo.

A don Johan Martineç de Luna, por XL homnes a cavallo.

A don Pero Ferrandeç d’Ixar, por L homnes a cavallo.

A don Blasco d’Alagon, por LX homnes a cavallo.

A don Ximen d’Urrea, senyor d’Alcalaten, por XXX homnes a cavallo.

A don Luiç Cornell, por XXX homnes a cavallo.

A don Johan Ferrandez de Vergua, por VI homnes a cavallo.

A los amados Miguel de Gurrea, Lop de Gurrea e Lop de Gurrea, cam-
brero, cavalleros e conselleros nuestros, e Eximeno de Gurrea, botallero, 
por XXX homnes a cavallo.

A los amados Pero Jordan d’Urries, batle general d’Arago, Pero Jordan, 
majordomo, e Jordan Periç, regint l’oficio de la governacion d’Aragon, cava-
lleros e conselleros nuestros, por L homnes a cavallo.

Al amado consellero nuestro Johan Ximeneç d’Oscha, merino de Cara-
goca, por VI homnes a cavallo.

Al fiel nuestro Pero Aones, scudero, por II homnes a cavall.

Al amado nuestro n’Artal d’Azlor, cavallero, por IIII homnes a cavallo.

Al amado nuestro Gaston de Rueda, cavallero, por VI homnes a cavallo.

Al fiel nostre Eximen Perez de Salanova, scudero, por IIII homnes a ca-
vallo.
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Al feel nostre Ruiç Gonsalveç de Villell, scudero, por XX homnes a cavall.

Al fiel nuestro Pero Eximeneç de Pomar, scudero, por III homnes a ca-
vallo.

Al fiel nuestro Eximen Perez de Rueda, scudero, por V homnes a cavallo.

Al fiel consellero nuestro Eximen Perez d’Uncastiello, scudero, por V.

Al fiel nuestro Pero Sanchis de Calatayud, scudero, por V.

Al amado consellero nuestro Gonçalvo Ferrandez de Heredia, cavallero, 
por VIII.

Al amado consellero nuestro Sancho Martineç de Ladron, cavallero, por 
IIII.

Al amado consellero nuestro Pero Simeneç de Sent Per, cavallero, por 
XV.

Idem.

282 (D)

1358, mayo, 7. Falset (Tarragona)

El infante Pedro convoca a sus feudatarios de Ribagorza para ejecutar una con-
vocatoria del rey, Pedro el Ceremonioso, en la que se ponen en marcha ciertas medidas 
adoptadas en las recientes Cortes celebradas en Cariñena.

ADM, Prades, Leg. 15, n.º 198 (AMTMP, Rollo 95, fot. 405-406).

Infans Petrus et cetera, nobili et dilecto nostro Philipo de Castro, filio 
nobilis Philipi de Castro, quondam, salutem et dilectionem.

Pridem vobis mandasse recolimus per nostram litteram quatenus ratione 
guerre Castelle, que tunc esse sperabatur, vos equis et armis et aliis aparati-
bus vestris vos paretis, ut cum aliud mandatum a nobis habueritis, possetis 
nobis facere seu prestare servicium quod nobis pro feudis quos pro nobis 
in dicto comitatu Rippacurcie tenetis seu aliter facere tenemini et debetis, 
prout in dicta nostra litera, que data fuit Falceti vicesimaquinta die novem-
bris anno a nativitate Domini millesimo CCCº Lº VIIº, predicta latius ena-
rantur, verum cum illustrissimus dominus rex Aragonum, dominus et nepos 
noster carissimus, nobis et aliis richis hominibus mandavit et requisiverit 
quatenus ad fronteriam regni Aragonis, facto compartimento inter brachia 
Curie dicti regni illorum septigentorum equitum dicto domino regi con-
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censorum in Curiis per ipsum in loco de Caranyena çelebratis pro tutamini 
dicti regni, ex eo quia rex Castelle, infringendo treugam que data fuerat 
inter ipsos reges, faciendo dicto domino regi guerram locum de Iumella sibi 
ocupavit, indebitam et iniustam, prout dicta litera, que data fuit Gerunde 
XIIIª die aprilis anno infrascripto,73 hoc et alia latius enarrantur; ideo, vobis 
dicimus et mandamus exprese quatenus, sub penis contentis in usaticis Bar-
chinone et constitutionibus ac consuetudinibus Catalonie, pro quibus dicta 
feuda iudicari debent, incontinenti, visis presentibus, cum equis et armis et 
aliis aparatibus vestris, faciendo nobis servicium feudorum iamdictorum, vos 
coram dilecto consiliario et procurator nostro generali dicti Rippacurcie co-
mitatus infallibiliter prout expedit presentetis paratus nobis facere servicium 
feudorum que ut prefertur in dicto comitatu Rippacurcie et alibi pro nobis 
tenetis, pro eundo in illis partibus Aragone in quibus predictum procurator 
noster generalis nostri parte duxerit iniungendum.

Data in villa nostra de Falçeto, VII die madii anno a nativitate Domini 
millesimo trecentesimo quinquagesimo octavo.

Guillermus de Puteo, mandato domini infantis, qui eam vidit.

Similes littere fuerunt misse feudatariis infrascriptis:

Nobili et dilecto nostro Raymundo de Angularia, filio nobilis Berenguerii 
de Angularia, quondam.

Nobili et dilecto nostro Arnaldo de Erillo.

Nobili et dilecto nostro Gombaldo de Angularia.

Nobili et dilecto nostro Raymundo de Aspesio.

Nobili et dilecto nostro Iardino de Rauat.

Reverendo in Christo patri Ilerdensis episcopo, vel eius vicario generali.

Venerabili in Christo patri abbati monasteri Sancti Victoriani.

Venerabili in Christo patri abbati monasteri de Lavaix.

Venerabili in Christo patri abbati monasteri de Alahone.

Religioso et dilecto priori Sancti Petri de Tavernis.

Venerabili in Christo Patri priori monasteri Rotensi.

Religioso et dilecto priori de Ovarra.

73  No se ha localizado copia de esta carta en ninguno de los registros de la Real Cancille-
ría consultados durante la elaboración de este trabajo.
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Religioso et dilecto priori Sancti Iusti.

Dilecto consiliario nostro Raymundo de Sancto Martino, civi Ilerdensi.

Dilecto nostro Miro Arnaldi de Casserris.

Dilecto nostro heredi Ferrarii de Erennio, militis, quondam.

Dilecto nostro Guillermo de Siscario.

Dilecto nostro heredi Raymundi de Siscario, quondam.

Dilecto nostro heredi Gombaldi de Muntanyana, quondam.

Dilecto nostro Berengario de Sent Cerni, militi.

Dilecto nostro heredi Arnaldi Petri de Aguilanido.

Dilectis nostris heredibus et detentoribus bonorum Gombaldi de 
Benavent et Guillermi Arnaldi de Muro, quondam.

Dilectis nostro tenenti castellania de Sancto Alestre, dicti comitatus Ri-
ppacurcie.

Dilecto nostro Raymundo de Tarba, militi.

Dilecto nostro Raymundo Berenguerii de Ager.

Idem.

Fuit facta generalis littera duplicata allis feudatariis dicti comitatus Rippa-
curcie, quorum nomina ignorabatur, tenoris sequentis.

Inffans Petrus et cetera, dilectis universis et singulis feudatariis nostris 
comitatus Rippacurcie supradicti ad quos presentes pervenerint, salutem et 
dilectionem.

Cum pro deffensione et cetera ut supra et sub dicta data.

Idem.

283 (D)

1358, mayo, 7. Falset (Tarragona)

El infante Pedro se dirige al procurador general del condado de Ribagorza, García 
Pérez de Cabanes, y al baile general del condado, Domingo Quílez, para enviarles 
ciertas instrucciones sobre el reclutamiento y la organización de los dieciocho hombres 
a caballo recientemente solicitados por el rey.